
Ogłoszenie nr 510164261-N-2020 z dnia 01-09-2020 r.  

Centrum Usług Wspólnych w Rutkach-Kossakach: „Dowożenie uczniów do Szkoły 

Podstawowej w Rutkach i Szkoły Podstawowej w Kołomyi w roku szkolnym 2020/2021”  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 564765-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Centrum Usług Wspólnych w Rutkach-Kossakach, Krajowy numer identyfikacyjny 

36568758600000, ul. 11 Listopada  5, 18-312  Rutki-Kossaki, woj. podlaskie, państwo 

Polska, tel. 862701055, e-mail bosrutki@wp.pl, faks .  

Adres strony internetowej (url): http://bip.bos.ug.rutki.wrotapodlasia.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Inny: Gminne samorządowe jednostki organizacyjne.  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Dowożenie uczniów do Szkoły Podstawowej w Rutkach i Szkoły Podstawowej w Kołomyi 

w roku szkolnym 2020/2021”  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

CUW.262.41.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest „Dowożenie uczniów do, Szkoły Podstawowej w Rutkach i 

Szkoły Podstawowej w Kołomyi w roku szkolnym 2020/2021.” Wykonawca będzie 

realizował zamówienie w ramach przewozów regularnych specjalnych. 2. Zakres przedmiotu 

zamówienia obejmuje: 1) Dowożenie dzieci i uczniów w dniach nauki szkolnej do szkół 

podstawowych, oddziałów przedszkolnych (5 i 6 latki), punktu przedszkolnego (5 latki) oraz 

niezwłoczny odwóz po zajęciach szkolnych do miejsca zamieszkania. Dodatkowo za zgodą 

Zamawiającego uczniowie będą dowożeni na zawody sportowe, imprezy szkolne itp. według 

stawki za 1 km przejechanej trasy zaproponowanej w ofercie. 2) Wykonawca Zamówienia 

zapewnia w każdym autobusie, na swój koszt, opiekę nad dziećmi (uczniami) w trakcie 

wsiadania, wysiadania i przejazdu, która jest niezbędna przy tego rodzaju przewozach. 3) 



Szczegółowy przebieg tras i ilość kursów ustalona będzie przed rozpoczęciem roku szkolnego 

wspólnie z Wykonawcą Zamówienia, Zamawiającym i dyrektorami szkół w oparciu o plany 

lekcji w harmonogramie dowożenia (rano dowiezienie uczniów ze wszystkich miejscowości 

do szkół i dwa lub trzy kursy odwozu uczniów po zajęciach szkolnych). Ustalone w 

harmonogramie godziny dowożenia i przebieg tras mogą ulec zmianie z uwagi na zmiany 

organizacji zajęć w szkołach. 4) Planowana średnia dzienna długość tras wyniesie ok. 500 

km. a całkowita planowana długość tras wyniesie ok. 90.000,00 km. (może ulec zmianie) W 

zależności od ustalonych przez dyrektorów szkół planów zajęć szkolnych (kończenie zajęć) 

ilość przejechanych kilometrów może być mniejsza lub większa od planowanej. Zamawiający 

zapłaci Wykonawcy Zamówienia tylko za faktycznie przejechane kilometry (nie za kilometry 

,,planowane” do ustalenia całkowitej wartości zamówienia). 5) Dowożeniem będą objęci 

uczniowie w liczbie i z miejscowości określonych w Załączniku nr 1 do SIWZ. 6) 

Wykonawca Zamówienia powinien zapewnić minimum 5 autobusów ( w tym 1 autobus 

zastępczy) - 2 o liczbie miejsc siedzących nie mniej niż 50 osób oraz 3 o liczbie miejsc 

siedzących min 40 osób. (Do odwozów mogą być wykorzystane pojazdy o mniejszej ilości 

miejsc – jeżeli wykonawca takowe posiada). Wszystkie pojazdy muszą spełniać wymagania 

techniczne określone w przepisach Ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu 

drogowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 110 z późn. zm.) ustawy o transporcie drogowym i 

innych przepisach związanych z przewozem osób. Pojazdy przeznaczone do realizacji usług 

winny posiadać aktualne badania techniczne, a ich stan techniczny winien spełniać 

wymagania zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 31.12.2002 r. w 

sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 z późn. zm..). Wszystkie pojazdy muszą posiadać ubezpieczenie 

OC oraz ubezpieczenie NNW. Wymagania bezpieczeństwa dotyczące każdego z pojazdów do 

przewozu uczniów: - elementy bezpieczeństwa wymagane przepisami odrębnymi; - system 

ABS; 7) Wykonawca Zamówienia ma zapewnić taką liczbę pojazdów do przewozu , aby 

uczniowie byli zabrani z miejsca zamieszkania nie wcześniej niż o godz. 6:50, dowiezieni do 

szkół nie później niż na godz. 7:50 i odwiezieni do domu niezwłocznie po zajęciach 

szkolnych. 8) Zamawiający nie pokrywa kosztów dojazdu autobusów z siedziby Wykonawcy 

Zamówienia do miejsca będącego przedmiotem zamówienia (Szkoły Podstawowej w 

Kołomyi i Szkoły Podstawowej w Rutkach – długość tras mierzona będzie z przystanku przy 

szkołach). Zamawiający dopuszcza zmianę ilości uczniów dowożonych , ilość i przebieg tras. 

9) W przypadku zwiększenia ilości uczniów dowożonych Wykonawca musi zapewnić ich 

dowóz na takich samych warunkach w tej samej cenie, zmniejszenie ilości dowożonych 

uczniów nie będzie skutkować obniżeniem wynagrodzenia Wykonawcy. 10) Wykonawca, 

działając zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 16 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 152), przed zatrudnieniem osób 

do opieki nad dziećmi oraz kierowców ma obowiązek sprawdzić, czy dane osoby są 

zamieszczone w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 60100000-9 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 387000.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  5  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Podlaska Komunikacja Samochodowa NOVA S.A.  

Email wykonawcy: sekretariat@pksnova.pl  

Adres pocztowy: ul. Bohaterów Monte Casino 8  

Kod pocztowy: 15-873  

Miejscowość: Białystok  

Kraj/woj.: Polska  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 417960.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 417960.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 461700.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
 

Kierownik Centrum Usług Wspólnych 

Krzysztof Brzozowski 


